
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2014 № 524 
 

Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы   
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Томской области, на 2014-2043 годы  в городском округе Стрежевой  
на 2014 год 

 
 

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
со статьей 9 Закона Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Томской области», пунктом 6 Региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской 
области на 2014 – 2043 годы, утвержденной постановлением Администрации Томской 
области от 30.12.2013 № 597а, приказом Департамента ЖКХ и государственного 
жилищного надзора Томской области от 26.05.2014 № 17, на основании части 3 статьи 47 
Устава городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Краткосрочный план реализации Региональной программы  

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Томской области,  на 2014-2043 годы  в городском округе Стрежевой на 2014 
год согласно приложению к настоящему постановлению в составе:  
- перечень многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Томской области, на 2014 год, согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению; 
- реестр многоквартирных домов,  включенных в Краткосрочный план реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Томской области, по видам ремонта на 2014 год, 
согласно приложению 2  к настоящему постановлению; 
- планируемые показатели выполнения Краткосрочного плана реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Томской области, на 2014 год, согласно приложению 3 к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин 
 



за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

Ф
он

да

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

бю
дж

ет
а 

су
бъ

ек
та

 
Ро

сс
ий

ск
ой

 
Ф

ед
ер

ац
ии

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

ме
ст

но
го

 б
ю

дж
ет

а

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
по

ме
щ

ен
ий

 в
 М

К
Д

кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв. м руб./кв. м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 636780 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 2-й, д.225 1974 кирпичные 2 3 941,40       860,40      -         860,40         822,30           57 1 197 865,00        477 321,00      394 497,85        326 046,15           -           1 392,22     1 473,00   01.12.2014
2 636780 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 2-й, д.237 1975 кирпичные 5 2 3 574,90    3 122,70   20,90     3 101,80      2 894,60        204 1 655 496,60        659 676,42      545 211,56        450 608,62           -           530,15         1 473,00   01.12.2014
3 636785 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 4-й, д.423 1988 2008 ЧАСТ - К кирпичные 9 1 3 341,70    3 072,60   105,70   2 966,90      2 966,90        156 1 752 489,00        698 325,60      577 154,47        477 008,93           -           570,36         570,36      01.12.2014
4 636785 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 4-й, д.423а 1988 2010 ЧАСТ - К кирпичные 9 1 3 288,00    2 927,40   225,60   2 701,80      2 668,80        141 1 752 489,00        698 325,60      577 154,47        477 008,93           -           598,65         598,65      01.12.2014
5 636783 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, ул. Новая, д. 101 1982 панельные 2 2 767,20       708,80      -         708,80         708,80           48 1 576 440,40        628 174,38      519 175,65        429 090,37           -           2 224,10     4 915,00   01.12.2014

Х Х Х Х Х Х 11 913,20  10 691,90 352,20   10 339,70    10 061,40     606 7 934 780,00        3 161 823,00   2 613 194,00     2 159 763,00        -           Х Х Х

Приложение 1
к постановлению Администрации городского 
округа Стрежевой от  02.07.2014 № 524                                                    
ФОРМА 1

Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Томской области,

на 2014 год

№ 
п/п Адрес МКД

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о 

по
дъ

ез
до

в

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь 

М
К

Д
, в

се
го Площадь помещений МКД

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

в 
то

м 
чи

сл
е 

не
ж

ил
ы

х 
по

ме
щ

ен
ий

в 
то

м 
чи

сл
е 

ж
ил

ы
х 

по
ме

щ
ен

ий

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь 
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та
 1

 к
в.

 м
 

об
щ

ей
 п

ло
щ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 

М
К

Д

П
ла

но
ва

я 
да

та
 за

ве
рш

ен
ия

 р
аб

от

вв
од

а 
в 

эк
сп

лу
ат

ац
ию

наименование муниципального образования
городской округ Стрежевой

Итого по муниципальному образованию:

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
в 

М
К

Д
 н

а 
да

ту
 у

тв
ер

ж
де

ни
я 

кр
ат

ко
ср

оч
но

го
 п

ла
на

Стоимость капитального ремонта

У
де

ль
на

я 
ст

ои
мо

ст
ь 

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 1
 к

в.
 м

 
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

и 
по

ме
щ

ен
ий

 
М

К
Д

вс
ег

о

из
 н

их
 ж

ил
ы

х 
по

ме
щ

ен
ий

, 
на

хо
дя

щ
их

ся
 в

 
со

бс
тв

ен
но

ст
и 

гр
аж

да
н

вс
ег

о

в том числе

Год

В
ид

 п
ос

ле
дн

ег
о 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

мо
нт

а



сети 
электроснаб-

жения

сети 
теплоснабже-

ния

сети 
газоснабже-

ния

сети 
холодного 

водоснабже-
ния

сети 
горячего 

водоснабже-
ния

сети 
водоотведе-

ния

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб. куб. м руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 636780 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 2-й, д.225 1197865,00 632 1197865,00
2 636780 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 2-й, д.237 1655496,60 1053 1655496,60
3 636785 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 4-й, д.423 1752489,00 1 1 752 489,00       
4 636785 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 4-й, д.423а 1752489,00 1 1 752 489,00       
5 636783 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, ул. Новая, д. 101 1576440,40 617 1576440,4

7934780,00 0 0 0 0 0 0 2 3504978,00 1685 2853361,60 0 0 617 1576440,4 0 0 0 0 0

ремонт 
подвальных 
помещений

городской округ Стрежевой
наименование муниципального образования

Приложение 2 
к постановлению Администрации городского округа Стрежевой 
от 02.07.2014 № 524                                                     ФОРМА 2

ремонт фасада ремонт 
фундамента утепление  фасадов

Итого  по муниципальному образованию:

Реестр многоквартирных домов,  включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Томской области, по видам ремонта

на 2014 год

№ п/п Адрес МКД

Стоимость 
капитального 
ремонта, всего

Виды, установленные ст. 10 Закона Томской области
от 07.06.2013 № 116-ОЗВиды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

ремонт внутридомовых инженерных систем

ремонт или замена лифтового 
оборудования

переустройство 
невентилируемой 

крыши на 
вентилируемую крышу, 
устройство выходов на 

кровлю

установка коллективных 
(общедомовых) ПУ и 

УУ
ремонт крыши



I квартал II квартал III квартал IV квартал всего I квартал II квартал III квартал IV квартал всего

кв. м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 636780 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 2-й, д.225 941,4
57 1 1 1 197 865,00    1197865,00

2 636780 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 2-й, д.237 3574,9
204 1 1 1 655 496,60    1655496,60

3 636785 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 4-й, д.423 3341,7
156 1 1 1 752 489,00    1752489,00

4 636785 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, мкр 4-й, д.423а 3288
141 1 1 1 752 489,00    1752489,00

5 636783 РФ, Томскоя область, г.Стрежевой, ул. Новая, д. 101 767,2
48 1 1 1 576 440,40    1576440,40

11913,2 606 0 0 0 5 5 0 0 0 7 934 780,00    7934780,00Итого по муниципальному образованию:

Приложение 3
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой
от 02.07.2014 №524                                                    
ФОРМА 3

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Томской области, 

на 2014 год

№ 
п/п Адрес МКД

Общая 
площадь 

МКД, 
всего

Количество жителей, 
зарегистрированных в 

МКД на дату 
утверждения 

краткосрочного плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

городской округ Стрежевой
наименование муниципального образования


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	
	форма 1
	форма 2
	форма 3


